
Российская Федерация 

Совет депутатов  Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От  «10 »  апреля      2019 г.                                                                             №  58/192 

 

«Об исключении имущества 

из муниципальной   казны» 

 

 

 

           Заслушав информацию главы Лычакского сельского поселения, в соответствии с 

Положением «О муниципальной казне Лычакского сельского поселения»    Совет депутатов 

Лычакского сельского поселения  р е ш и л: 

1 Исключить из муниципальной казны Лычакского сельского поселения следующее 

имущество: 

- Здание сельского дома культуры в х.Банный; 

 

2 Настоящее Решение подлежит обнародованию через информационные стенды. 

 

 

 

 

Глава Лычакского сельского поселения                             И.А.Гребнев 
  

 


